
r

w;v..MINISTERSTVO
PRO MtSTNf
ROZVOJ CR

EVROPSKÁ UNIE

Evropsky Ibnd pro ns^onárti rorvoj
Mě^rovsný regKniSfni opcrfačrii profjram

KUPNÍ SMLOUVA

I.
Smluvní strany

Níže uvedené smluvní strany

I. Kupující: Město Kolín

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města

00235440

CZ00235440
Česká spořitelna a.s., Kolín

3661832/0

se sídlem

zastoupen
IČ

DIČ

Bankovní spojení
Číslo účtu

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: nvestiční referentka
Odboru investic a územního plánov
telefon
e-mail
(dále jen: ,,kupující“)

a

II. Prodávající Kenast s.r.o.
se sídlem
IČ 27243397
DIČ CZ27243397

zastoupen jednatelem společnosti
bankovní spojení KB Poděbrady
číslo ú 0297/0100

MKOLP002MNXE

zapsaná v Obchodním rejstříku v Praze, spisová značka C 107132
Osoby oprávn
a) smluvních
b) technických

(dále jen „prodávající")

dnešního dne uzavírají podle ust. § 2079 a násl. zákona ě. 89/2012 Sb. v platném znění (dále
jen: „občanský zákoník") tuto smlouvu:

KUPNÍ SMLOUVA
na realizaci veřejné zakázky s názvem

Vnitřní vybavení a školní pomůcky pro Základní školu
Kolín V., Mnichovická 62

(dále: „smlouva" či „kupní smlouva")

((



MINISTERSTVO 
PRO MlSTNi 
ROZVOJ CR

CVHOPSKAUNie

Evfopaký kmd pro r»gKioa>TÍ mriKJ]
tnlegrovivny rcgKináHii op«raá-ii program

II.
Úvodní ustanovení

1. Tato smlouva (dále: ,,smlouva“) vychází a je plně v souladu s výzvou k podání nabídky, 
zadávací dokumentací a nabídkou účastníka-vybraného dodavatele ve výběrovém řízení vedeném 
v režimu zákona o zadávání veřejných zakázek k plnění předmětu této veřejné zakázky 
s názvem: „Vnitřní vybavení a školní pomůcky pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 
62“, jež předcházelo uzavření této smlouvy (dále: „výběrové řízení“). Zadavatel je ekvivalentním 
pojmem pro kupujícího po uzavření této smlouvy. Vybraný dodavatel je ekvivalentním pojmem pro 
prodávajícího po uzavření této smlouvy. Pokud je dále použito termínu zakázka či veřejná zakázka, 
tento pojem je plně ekvivalentní pojmu předmět smlouvy ěi zboží po uzavření této smlouvy. 
Předmět plnění zakázky je totožný a plně odpovídá vymezení předmětu této smlouvy. Podmínky 
platné pro plnění zakázky jsou totožné a plně odpovídají podmínkám pro plnění předmětu smlouvy- 
předmětu plnění dodávky.

III.
Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž nového a nepoužitého nábytku a dalšího 
vybavení, školních pomůcek pro nástavbu 3. nadzemního podlaží v budově ZŠ Kolín V., 
Mnichovická 62, Kolín (dále: ,,škola“), v rozsahu a v souladu se zadávacími podmínkami této 
veřejné zakázky (dále jen: „předmět koupě“), specifikované blíže v Příloze č. I a č. 2 této smlouvy 
a převedení vlastnického práva k předmětu koupě na kupujícího.
2. Kupující se zavazuje na základě této smlouvy předmět koupě převzít do svého vlastnictví 
a zaplatit prodávajícímu cenu stanovenou v této smlouvě.
3. Součástí dodávky dle této smlouvy je: 

doprava na místo plnění,
balení a manipulace, úklid obalového a montážního materiálu, 
roznos, instalace, montáž nábytku, zařízení ěi vybavení, 
předvedení předmětu dodávky a zaškolení obsluhy dodávaného zboží, 
předání veškeré dokumentace dle čl. VI. odst. 8 této smlouvy,
zajištění a provedení všech opatření organizačního a technologického charakteru k řádnému 

provedení zakázky, koordinační a kompletační činnost celé zakázky, zajištění atestů a dokladů 
o požadovaných vlastnostech výrobků k přejímce,

odvoz a likvidace veškerého odpadu vzniklého v souvislosti s předmětem plnění zakázky 
a další související náklady uvedené v zadávacích podmínkách zadávacího řízení.
Cena veškerých uvedených součástí dodávky je zahrnuta v kupní ceně dle čl. V. odst. 1 této 
smlouvy.

IV.
Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje, že dodá předmět koupě včetně veškerého příslušenství a provede 
veškeré další součásti dodávky dle čl. 111. této smlouvy nejpozději do 6 týdnů ode dne podpisu 
této smlouvy oběma smluvními stranami.
2. Místem plnění je nástavba budovy přístavby ZS Kolín V, Mnichovická na pozemku pare. č. st. 
507/1 v katastrálním území Kolín.
3. Prodávající se zavazuje předmět koupě dle této smlouvy dodat do uvedeného místa plnění 
a předat jej kupujícímu, a to v pracovní den v době mezi 8:00 až 14:00 hod.. Na dodání předmětu 
koupě upozorní kupujícího nejméně 5 pracovních dnů předem na e-mailovou adresu kupujícího.
4. Prodávající není oprávněn požadovat uhrazení a kupující neuhradí prodávajícímu jakoukoli 
dodatečnou úhradu a/nebo dodatečné náklady prodávajícího v souvislosti s dodáním předmětu 
koupě.



MINISTERSTVO
PRO MiSTNf
ROZVOJ ČR

EVWOPSKAUNIE

Evropský lond pro rogiorvitTi rar<JO]
tnt89Tovany rec^ooé^i opera&ii prosném

v.
Cena a platební podmínky

I. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodání předmětu koupě celkovou kupní cenu 
(dále také jen ,,cena“), která činí:
Kupní cena bez DPH 
korun českých)

(1.748.818 Kč, jedenmilionsedmsetčtyřicetosmtisícosmsetomsnáct

třistašedesátsedmtisícdvčstčpadesátdva korunDPH ve výši 
českých)

(367.252 Kč,

(2.116.070 Kč, dvamilionystošestnácttisícsedmdesát korun českých)Celková kupní cena

2. Tato cena se sjednává jako konečná a nejvýše přípustná a prodávající prohlašuje, že do kupní 
ceny jsou zahrnuta všechna plnění v souvislosti s řádným a včasným dodáním předmětu koupě. 
Cena byla sestavena na základě nabídky prodávajícího dle přílohy č. 1 smlouvy specifikace 
vybavení a sestavení nabídkové ceny včetně vyplněného výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 
2 smlouvy.
3. Změna ceny za předmět koupě dle této smlouvy je možná pouze v případě, že dojde ke změně 
předpisů upravujících daň z přidané hodnoty a v důsledku toho se změní výše sazby DPH.
4. Kupující nebude v souladu s předmětem koupě dle této smlouvy poskytovat žádné zálohy.
5. Kupní cena bude prodávajícímu uhrazena na základě jednoho daňového dokladu (dále jen 
,,faktura“) vystaveného prodávajícím po řádném a úplném dodání předmětu koupě bez vad. Faktura 
bude mít veškeré předepsané náležitosti (označení prodávajícího a kupujícího a jejich adresy, IC, 
DIČ, číslo smlouvy, číslo faktury, den odeslání a den splatnosti faktury, datum zdanitelného plnění, 

označení peněžního ústavu a číslo účtu, na kteiý mají být finanční prostředky poukázány, 
fakturovanou částku s vyčíslením DPH, a bude zde uveden název zakázky. Podkladem pro 
vystavení faktury je předávací protokol dle čl. VI. této smlouvy.
6. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů od doručení faktury kupujícímu.
7. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů. V případě, že 
faktura nebude obsahovat náležitosti výše uvedené nebo bude obsahovat nesprávné a neúplné údaje, 
je kupující oprávněn vrátit ji prodávajícímu a požadovat vystavení nové řádné faktury. Počínaje 
dnem doručení opravené faktury kupujícímu začne plynout nová lhůta splatnosti.
8. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady předmětu koupě ve lhůtě splatnosti faktury, 
není kupující povinen až do odstranění vady uhradit cenu předmětu koupě. Okamžikem odstranění 
vady začne běžet nová lhůta splatnosti faktury.
9. Úhrada ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet prodávajícího 

uvedený na faktuře.
10. Prodávající je povinen zajistit aby originální účetní doklad obsahoval registrační číslo projektu 
dle článku X. této smlouvy.

VI.
Předání a převzetí předmětu koupě

1. Prodávající je povinen předmět koupě dodat dle podmínek a v souladu s touto smlouvou. 
Prodávající je povinen umožnit kupujícímu prohlídku a ověření funkčnosti předmětu koupě.
2. Předmět koupě musí splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy 
a zadávací dokumentací k veřejné zakázce, jejímž výsledkem je uzavření této smlouvy.
3. Předmět koupě se považuje za předaný a převzatý kupujícím až okamžikem podpisu 
předávacího protokolu kupujícím. Tímto okamžikem nabývá kupující vlastnické právo k předmětu 
koupě, rovněž na kupujícího tímto přechází nebezpečí škody na předmětu koupě.
4. Předmět koupě vykazující zjevné vady a nedodělky nebo dodávku, ke které prodávající 
nepředloží příslušné doklady, není kupující povinen převzít a zaplatit za ni sjednanou cenu.



MINISTERSTVO 
PRO MlSTNf 
ROZVOJ ČR

€VROPSKAuMI£

Evropsky fond pro nsgKWBtii ror«C} 
folegrovany regionáfoi oparačrii program

5. Kupující je oprávněn, nikoli však povinen, převzít předmět koupě i v případě, že vykazuje vady, 
které nebrání jeho řádnému užívání. Převezme-li předmět koupě, který vykazuje vady, nebezpečí 
škody na něj přejde až okamžikem odstranění poslední z vad zjištěné při předání a převzetí 
předmětu koupě.
6. Prodávající je povinen vady, které budou kupujícím sděleny prodávajícímu při převzetí 
předmětu koupě odstranit nejpozději do 7 dnů ode dne uplatnění, nedohodnou-li se smluvní strany 
jinak.
7. Poté co budou vytknuté vady odstraněny, sepíší smluvní strany protokol a okamžikem potvrzení 
protokolu kupujícím je předmět plnění považován za převzatý bez vad.
8. Společně s dodáním předmětu koupě je prodávající povinen předat kupujícímu níže uvedené 
doklady vztahující se k předmětu koupě. Prodávající odpovídá za to, že veškerá dokumentace 
předávaná spolu s předmětem koupě je úplná, správná a neobsahuje žádné nepřesnosti a opomenutí.
a) návody k použití, obsluze a údržbě,
b) adresy a telefonní čísla servisních míst, servisní podmínky,
c) záruční listy,
d) prohlášení o shodě pro používání výrobku na území České republiky, technické dokumentace,

e) jedno vyhotovení předávacího protokolu.

VIL
Odpovědnost za vady

1. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době předání. Za vady, na něž se 
vztahuje záruka za jakost, odpovídá prodávající po dobu a v rozsahu této záruky. Právo z 
odpovědnosti za vady, které jsou zřejmé již při přejímání předmětu koupě, musí kupující uplatnit v 
zápise o předání a převzetí. Prodávající je povinen tyto vady odstranit ve Ihútě stanovené v čl. VI. 
odst. 6 této smlouvy.
2. Prodávajíeí poskytne kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě v délce trvání min. 36 
měsíců, pokud v příloze č. 1 Specifikace vybavení této smlouvy není u produktu uvedeno jinak.
3. Záruční doba začíná běžet dnem následujícím po dni protokolárního převzetí předmětu koupě 
(v případě, že je předmět koupě převzatý i s vadou, kterou je prodávající povinen ve Ihútě stanovené 
touto smlouvou odstranit, ode dne následujícího po dni, kdy byla vada odstraněna). Prodávající 
odpovídá kupujícímu za to, že předmět koupě bude mít po celou dobu záruční doby vlastnosti 
stanovené touto smlouvou, bude způsobilý ke sjednaným účelům, jinak obvyklým způsobům užití 
a jeho stav bude odpovídat obecně závazným právním předpisům a platným technickým normám.
4. Záruční doba neběží po dobu ode dne uplatnění práva z odpovědnosti za vady až do doby 
odstranění vady.
5. V případě, že se na předmětu koupě v průběhu záruční lhůty projeví vada, oznámí tuto 
skutečnost kupující prodávajícímu písemně bez zbytečného odkladu po jejím zjištění. V oznámení 
o vadě podle tohoto odstavce (dále také ,,reklamace“) musí být uvedeno, o jakou vadu se jedná, jak 
se vada projevuje případně další informace podstatné pro posouzení vady. Oznámení o vadě je 
považováno za výzvu k jejímu odstranění, neuplatňuje-li kupující v reklamaci jiný nárok.
6. Práva z vad lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž reklamace 
odeslaná kupujícím v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
7. Prodávající je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit 
kupujícímu zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznává.
8. Bezplatné odstraňování vad v případě uznané reklamace prodávající zahájí nejpozději do 3 dnů 
od oznámení. Vadu poté odstraní v přiměřené lhůtě dohodnuté s kupujícím. Tato lhůta však nesmí 
přesáhnout 10 kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace kupujícím, pokud se strany s ohledem 
na charakter, závažnost a rozsah vady nedohodnou na lhůtě delší.
9. Uznané reklamace, kdy vady nemohou být odstraněny opravou, budou řešeny výměnou 
vadného dílu za nový. Při odstraňování vad je prodávající povinen používat vždy nové a originální 
díly.

4



MINISTERSTVO
PRO MlSTNf
ROZVOJ CR

eVflOPSKA UNIE
Evrc^:tdiy lond pro m^oná^i mrix:)
trrle9rovs'>y r«g»on^t op^aČni program

10. Prodávající zaručuje, že předmět koupě nebude mít právní vady, zejména nebude zatížen právy 
třetích osob. Prodávající se zavazuje odškodnit kupujícího za všechny nároky třetích osob z titulu 
porušení jejich chráněných práv souvisejících s plněním podle této smlouvy.
1 I. V případě sporu o oprávněnost uplatněné vady budou smluvní strany respektovat vyjádření 
a koneěné stanovisko soudního znalce stanoveného kupujícím.
12. Uplatněním nároků z vad nejsou dotčeny nároky kupujícího na náhradu škody a smluvní 
pokuty.
13. Neodstraní-li prodávající jakoukoliv vadu předmětu koupě ve sjednaném termínu nebo termínu 
stanoveném kupujícím, a to ani v dodatečně poskytnuté lhůtě, má kupující právo nechat vadu 
odstranit na náklady prodávajícího sám nebo prostřednictvím třetí osoby. Nárok na smluvní pokutu 
tím není dotčen.

VIII.
Smluvní pokuty

1. Pokud bude prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě nebo poskytnutím kterékoliv z 
dodávek a služeb, které jsou součástí dodávky předmětu koupě, je povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny bez DPH za každý zapoěatý týden prodlení.
2. V případě porušení následujících smluvních povinností je kupující oprávněn úětovat 
prodávajícímu smluvní pokuty:
a) za každý započatý den prodlení s řádným odstraněním vad, jež byly kupujícím stanoveny v 
předávacím protokolu, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou 
vadu,
b) za každý započatý den prodlení s řádným odstraněním vad uplatněných kupujícím v záruční 
době oproti sjednaným lhůtám zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč 
za každou vadu.
4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy 
k jejich úhradě.
5. Kupující je oprávněn započíst svůj nárok na úhradu smluvní pokuty prodávajícím proti nároku 
prodávajícího na zaplacení kupní ceny.
6. Nárok na náhradu škody v plné výši není zaplacením smluvní pokuty dotčen.

IX.
Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy mohou smluvní strany odstoupit v případě podstatného porušení smluvní 
povinnosti druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení smluvní povinnosti se vždy považuje
a) prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny na základě faktury, které nebude do šedesáti dnů ode 
dne doručení písemného vytčení prodlení prodávajícím kupujícímu odstraněno,
b) prodlení prodávajícího s dodáním bezvadného a plně funkčního předmětu koupě splňujícího 
veškeré vlastnosti specifikované v této smlouvě delším než 3 týdny,
c) případ, kdy bude zjištěno, že prodávající je v úpadku, je vůči němu vedeno insolvenční řízení, 
v němž zároveň bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že 
majetek prodávajícího nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen 
proto, že majetek prodávajícího byl zcela nepostaěující, byla zavedena nucená správa nebo je-li 
prodávající v likvidaci,
d) případ, kdy bude dodatečně zjištěno, že prodávající v nabídce v rámci průběhu výběrového 
řízení veřejné zakázky uvedl nepravdivé či zavádějící údaje,
e) důvod uvedený v § 2002 občanského zákoníku.
2. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a musí být doručeno druhé smluvní straně.
3. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení 
doručeno druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na 
úhradu splatné smluvní pokuty, příp. škody.

5



MINISTERSTVO 
PRO Místní 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UMIE
EvrepAy lond pro ragionátri mrvoj

imegrwziny re^Kjri^i opefaCni pro^^dm

X.
Ostatní ujednání

1. Tato veřejná zakázka je spolufinancována Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální 
rozvoj prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu (dále: ,,IROP“) a v 
souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 ze dne 17. prosince 2013 o 
společných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu, 
Fondu soudržnosti. Evropském zemědělském fondu pro rozvoj venkova a Evropském námořním a 
rybářském fondu, o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj. Evropském 
sociálním fondu. Fondu soudržnosti a Evropském námořním a rybářském fondu a o zrušení nařízení 
Rady (ES) č. 1083/2006. Dále je veřejná zakázka realizována v souladu s předpisy České republiky 

zejména zákonem č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, ve znění pozdějších předpisů.

Identifikace projektu:
Regútrační díslo projekta: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 063/0003625
Název projekta: Nástavba odborných učeben pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 62
Číslo programu: 06

Název programu: Integrovaný regionální operační program
Číslo a název výzvy: č. 47, Infrastruktura základních Skol (SVL)

2. V případě poskytnuté dotace je prodávající povinen dodržet a postupovat dle zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně někteiých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), zejména umožnit výkon veřejnosprávní kontroly a poskytnout veškerou potřebnou 
součinnost poskytovateli a všem příslušným orgánům při výkonu jejich kontrolních oprávnění. 
Prodávající je povinen minimálně do 31.12.2028 poskytovat informace a dokumentaci vztahující 
se k projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, Ministerstva pro místní 
rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise. Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontrolního úřadu, Auditního orgánu. Platebního a certifikačního orgánu, příslušného orgánu 
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy).
3. Prodávající je dále povinen postupovat dle pokynů zadavatele tak, aby nebyly porušeny 
podmínky a pravidla poskytnutí dotace obsažené v Zásadách nebo Pokynech pro žadatele či 
příjemce dotace, rozhodnutí o přidělení či ustanovení smlouvy nebo dohody o poskytnutí dotace a 
dalších navazujících a souvisejících dokumentů. Prodávající je povinen poskytnout dle pokynů 
kupujícího takovou součinnost, aby kupující jakožto příjemce dotace mohl splnit pro něho plynoucí 
povinnost na uchování veškeré dokumentace (tj. doklady a dokumenty) související s předmětem 
smlouvy o poskytnutí dotace, včetně účetnictví, po dobu určenou právními předpisy ČR nebo EU, 
způsobem daným Pravidly příslušného programu a relevantními právními předpisy ČR a EU, 

zejména zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 
499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
včetně účetních dokladů minimálně do 31.12.2028. Pokud je v českých právních předpisech 
stanovena lhůta delší, musí ji prodávající použít. Každá faktura musí být označena registračním 
číslem projektu.
4. Prodávající bude dle pokynů a v součinnosti s kupujícím postupovat tak, aby kupující mohl bez 
potíží a překážek plnit uvedené podmínky a požadavky vyplývající pro něj jako příjemce dotace.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Prodávající není oprávněn započíst si své pohledávky proti pohledávkám kupujícího, ani 
převést své pohledávky nebo nároky vzniklé z této smlouvy na třetí osobu, zastavit je nebo s nimi 
jinak disponovat bez písemného souhlasu kupujícího.
2. Vzájemné vztahy obou smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem v platném znění.



MINISTERSTVO
PRO MiSTNi
ROZVOJ ČR

EVIíOPSKA UNí€

Evropsky fond pro mgřonjfoi mrvo] 
folegrcvaný re^gKjnácni op^sdni program

3. Osobou oprávněnou jednat za kupujícího ve věcech technických, včetně převzetí předmětu 
koupě, jsou osoby uvedené v části 1. smlouvy.
Osobou oprávněnou jednat za prodávajícího ve věcech technických je Ing. Aleš Staněk - obchodní 
ředitel
Telefon 732 886 055 
e-mail: a.stanek@kenast.cz
4. Prodávající je v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 
úhradou zboží z veřejných výdajů.
5. Prodávající se zavazuje k uchování účetních záznamů a dalších relevantních podkladů 
souvisejících s dodávkou zboží nebo služeb dle platných právních předpisů.
6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv.
7. Tato smlouvaje vyhotovena a podepsána elektronicky.
8. Prodávající bere na vědomí, že kupující pro realizací svých bezhotovostních plateb může 
používat transparentní příjmový a výdajový bankovní účet a v této souvislostí prodávající uděluje 
souhlas se zveřejněním názvu svého účtu.
9. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s obsahem smlouvy seznámeny, a že jí 
uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz těchto skutečností připojují své podpisy.
10. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen formou průběžně číslovaných písemných dodatků, 
řádně potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Dodatky se stávají 
nedílnou součástí smlouvy.
11. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění smlouvy v registru smluv provede kupující. 
Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, 
v platném znění.
12. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) (dále jen: „registr smluv‘'). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto 
zákonem uveřejní kupující, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy. Toto ujednání však 
nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i smluvní partner kupujícího. Po uveřejnění v registru smluv 
obdrží prodávající do datové schránky, v případě neexistence datové schránky
e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, 
označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. 
Smluvní strany se dohodly, že prodávající nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru 
smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.
13. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu 
nazvaném „Přehled smluv“ vedeném kupujícím, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum 
uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, 
že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových 
stránkách kupujícího, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
jakýchkoliv dalších podmínek.
13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy

Příloha č. 1 smlouvy - Specifikace vybavení 
Příloha č. 2 smlouvy - Výkaz výměr



r

MINISTERSTVO
PRO MfSTNi
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ umE

Evropsky fond pro r^or>atii rtrTVoj

Irtlegrcwan^ reg»onáNii op^ačni program

Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že

byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína dne 3. 8. 2020, usnesení

č. 2725/72/RM/2020.

V Kolíně dne V Peckách dne

Za kupujícího
město Kolín

Za prodávajícího
Kenast s.r.o.

Mgr. Michael Kašpar,
starosta města

Dígítálné podepsal Mgr. Michael
Kašpar
DN:c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-00235440,
o=Mésto Kolín. ou=452119,
cn=Mgr. Michael Kašpar,
sn=Kašpar, givenName=Michael,
serialNumber=P478335
Datum; 2020.09.04 09:53:04

■^02’00'

Mgr.
Michael

Kašpar

8



Příloha č. 1
Akce: "Vnitřní vybaveni a školní pomůcky pro ZŠ Mnichovická. Kolín" 

Specifikace vybavení

Obecné parametry:
obrázky mají pouze ilustrativní charakter, přednější je popis produktů 
rozměry nábytku +/- 5cm odchylka
záruka min. 36 měsíců (pokud není u produktu uvedeno jinak)
tabule ■ splnění normy ČSN EN 71-bezpečnost, hliníkový rám tloušťka min. 2cm

skříně třídy - materiál LTD min. 1,8cm, ABS hrana, barevné hrany nebo dvířka, panty s
tlumením, vyfrézovaná úchytka
skříně poradna - materiál LTD min. 1,8cm, ABS hrana,
půda, dno i police min. 2,5cm. Nosnost police 80kg. Pohledová záda MDF min. 6mm, 
panty s tlumením. Centrální zámek. Rektifikace nebo sokl pod skříně, 
stoly poradna - splnění normy ČSN EN 527-1, deska tl. 25mm, 2 mm ABS hrana 
žákovské židle - splnění normy ČSN EN 1729-1 a 1729-2M1

1) Učebna technických a řemeslných činností počet kusů
Žákovský stůl -lichoběžník
kovová trubková konstrukce průměr 38 mm,
povrchová úprava žárovým komaxitem v odstínech RAL,
deska 25 mm s ABS hranou 2 mm,
deska barevné LTD dle výběru investora,
výškově stavitelné 4-7,
lichoběžník 160 x 80 cm,
musí splňovat normy ČSN EN 1729-1 a 1729-2M1

záruka 36 měsíců

A-1 12

Žákovský stůl -obdélník

kovová trubková konstrukce průměr 38 mm,
povrchová úprava žárovým komaxitem v odstínech RAL,
deska 25 mm s ABS hranou 2 mm,
deska barevné LTD dle výběru investora,
výškově stavitelné 4-7,
obdélník 160 x 80 cm,
musí splňovat normy ČSN EN 1729-1 a 1729-2M1 
záruka 36 měsíců

A-2 4

A-3 Žákovská židle

plastová židle s kovovou pérovací konstrukcí, 

ergonomicky tvarovaný šálový sedák a opěrák omyvatelný, 

nosnost min. 100 kg, stohovatelná, 
pevná, různé velikosti, 
záruka 36 měsíců

32

Uzamykatelná učitelská kateda
rozměr 160x80, LTD deska min. 22mm, ABS hrany, korpus min 18mm 
skříňka na pc, 1 police, zámek, kabel.průchodky 
5x zásuvka, centrální zamykání 
záruka 60 měsíců

A-4 1

Učitelská židle
synchronní mechanismus lze zafixovat ve kterékoliv poloze 
nastavení výšky sedáku, studená pěna uvnitř sedáku, 
nastavení síly protiváhy, univerzální kolečka, nosnost min. 120kg 
záruka 36 měsíců

A-5 1

Interaktivní sestava
Keramická magnetická tabule
Třídílná, 200x120cm zavřená, 400x120 cm otevřená,
materiál povrchu: keramický e3, magnetický,
rám tabule: eloxovaný hliník v přírodním odstínu, plastové rohy,
tloušťka tabule 22 mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí
záruka 60 měsíců

A-6 1

I-

Stránka 1



r

A-7 Stojan zvedací
konstrukce z hliníkových sloupů doplňují krycí desky v barvě eloxovaného hliníku, 
vysoký komfort, tichý a hladký posuv tabule po celou dobu životností výrobku, 
více než půlmetrový rozsah vertikálního pohybu tabule, 
záruka 60 měsíců

1

A-8 Polička AL
hliníková odkládací políčka 
Délka: 200 cm 
záruka 36 měsíců

1

A-9 Interaktivní dataprojektor
ultrakrátká projekční vzdálenost, min. 3500 ANSI Im ve všech barvách, 14000:1, WXGA 16:10, 
životnost lampy až 10.000 hodin lečo), integrovaný snímač polohy, 
modul pro interaktivitu dotykem, 
záruka 36 měsíců

1

A-10 Dotyková jednotka 1

A-11 Držák dotykové jednotky 1

A-12 Držák projektoru
držák pro ultrakrátkou projekcí uzpůsoben na pojezdový systém, 
záruka 36 měsíců

1

A-13 Montážní materiál k interaktivní sestavě 1

A-14 Instalace interaktivní sestavy 1

A-15 Vizuaiizér 
ohebné rameno,
rozlišení 1920x1080p, lOx díg. zoom, optika 12, 30 snímků za sek., 
VGA, USB, HDMl, vestavěný mikrofon, SD/SDHC, 
oblast snímání 297x420mm, vestavěná dioda LED 
záruka 36 měsíců

1

A-16 Repro
2 aktivní reproduktory, min. 30W, rozsah 80 Hz až 20 kHz, impedance 8 ohmů, 
držáky na reproduktory do stěny 
záruka 36 měsíců

1

A-17 Stolek na zobrozavací a informační techniku, na přípravu pokusů 
materiál LTD min. 1,8cm, ABS hrana. Deska min. 2,5cm.
Rozměr 160 x 75.5 x 80 
záruka 60 měsíců

1

A-18 Obslužný odkládači vozík 
100x60x85
kovová konstrukce, police lamino, na kolečkách 
záruka 36 měsíců

1

A-19 Skříň pohcová uzamykatelná
materiál LTD min. 1,8 cm, ABS hrana, barevné hrany nebo dvířka (dle výběru investora) 
pohledová záda LTD v barvě korpusu lem zasazena v drážce, panty s tlumením, vyfrézovaná ůchytk 
rozměr š.80, v. 187, hl.45cm,
1x dvoukřídlé dveře přes celou výšku skříně, zámek, 4 police,sokl 
záruka 36 měsíců

2

Stránka 2



A-20 Škřiň uzamykatelná s nikou

materiál LTD min. 1,8 cm, ABS hrana, barevné hrany nebo dvířka (dle výběru investora) 
pohledová záda LTD v barvě korpusu lem zasazena v drážce, panty s tlumením, vyfrézovaná úchytka 
rozměr š.80, v.187, hl.45cm,
2x dvoukřídlé dveře, zámek, 4 police,sokl 
záruka 36 měsíců

2

Využiti digitálních technologii 
Digitální fotoaparát

kompaktní, 18.2 Mpx, 10^ zoom (24-484mm f/3.5-6.5),
3.0" displej, SD/SDHC/SDXC + microSD/SDHC/SDXC + MS PRO a XC,
Full HD video, stabilizátor, detekce tváře, WiFi, NFC, microUSB, microHDMI

A-21

A-22 Videokamera

Digitální kamera 1/2.3", 8.29 Mpx, DIGIC DV VI, 20x zoom,

3" dotykový LCD, SD/SDHC/SDXC, AV, USB mini-B, micro HDMI

A-23 Nástěnka
nástěnka v dřevěněm rámu, tloušťka rámu LTD 3,6cm olepený ABS hranami, barevné LTD dle výběru investora, 
výplň dřevovláknitá deska min. tlouťky 1,5cm na zapíchováni špendlíků, 
rozměr 200x1 OOcm, 
záruka 36 měsíců

3

A-24 Koše na tříděný odpad
1x plast a 1x papír, objem koše min. 501,
materiál ocel s povrchovou úpravou práškovým lakem, průměr min 13cm, 
odnimatelně víko s otvorem pro vhazování odpadu, 
protiskluzová gumová základna koše, 
včetně samolepek s označením

A-25 Pojizná tabule
materiál povrchu: keramický e3, magnetický,
rám tabule: eloxovaný hliník v přírodním odstínu, plastově rohy,
tloušťka tabule 22 mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí,
tabule otočná okolo horizontální osy,
rozměr 200x100cm,
záruka 60 měsíců

Výukové pomůcky 
Základní studentský set 
plastový kufřík s pěnovou hmotou 

Sada obsahuje:
1 podkladní deska, 2 podklady na stojany, 2 stojně tyče, 360 mm 
1 stojná tyč, 250 mm, 2 stojné tyče, 100 mm, 2 dvojité svorky s drážkou 
1 skřipec, průměr 8 mm, 1 skřipec, průměr 22 mm 
1 skřipec, průměr 27 mm, 1 kádinka, 500 ml, 1 zkumavka 
1 skleněná trubice, 50 mm, 1 skleněná trubice, 250 mm 
1 silikonová trubice, průměr 500 x 6 mm, 4 g glycerinu 
1 CD s instrukcemi pro pokusy v AJ

A-26 10

Stránka 3



A-27 Základní set na pokusy
26 základních experimentrů mechanicky pevných, kapalných a plynných látek,
55 postupy pro experimenty

Balení obsahuje:
1 kovovou pružinu,! napínací páku, 1 pravítko, 1 kladku, 1 kladku s háčkem 
1 závaží 100 g, 3 závaží 50 g, 2 závaží 25 g, 1 siloměr 2 N, 1 kovový čep 
4 těsnící kroužky ne čep, 1 kladka s provázkem, 1 podložka pro simulací tření 
1 vinutá pružina, 1 železná kostka, 1 hliníková kostka, 1 dřevěná kostka 
1 silikonová hadička 500 mm , 3 mm průměr, 1 koncovka na hadičku 
1 clip 8 mm průměr, 1 clip 14 mm průměr, 1 injekční stříkačka 50 ml 
1 injekční stříkačka 30 ml, 1 plastová kulička, 1 gumová zátka 30 x 31 / 25 mm průměr 
1 trychtýř, 1 manometr tvaru U, 1 odměrný válec, 100 g modelovací hmoty 
Pokusy, které můžete vyzkoušet:

A-28 Laboratorní váhy
přenosná váha, LCD displej, váživost 5000g, rozlišení 2g, linearita +/-4g, 3 jednotky (g,Oz, Ib), síťový adaptér nebo baterie

10
plastový kufřík s pěnovou hmotou,cd s více než

10

Konstrukční činnosti, design a konstruování - l.a 2.stupeň 
A-29 Stavebnice

pro sestavování modelů a experimentů z fyziky, mechaniky, jednoduchých strojů pro aplikování mechatroniky, 
velká traktorová kola, ozubená převodová kola, dlouhé úhelníky, pásky,
experimentální deska dle chráněného užitného vzoru s možností vytvoření mechatronických pokusů, 
obsahuje 2 sady nářadí pro prácí ve dvojících, knížka s návody - traktor, jeřáb, rypadlo, nákladní autom 
záruka 36 měsíců

3

A-30 Stavebnice
pro sestavování modelů a experimentů z fyziky, mechaniky, jednoduchých strojů pro aplikování mechatroniky, 
experimentální deska dle chráněného užitného vzoru s možností vytvořeni mechatronických pokusů, 
obsahuje 2 sady nářadí pro práci ve dvojicích, knížka s návody • hasičský automobil, autojeřáb atd. 
záruka 36 měsíců

3

A-31 Stavebnice
pro sestavování modelů a experimentů z fyziky, mechaniky, jednoduchých strojů pro aplikování mechatroniky, 
experimentální deska dle chráněného užitného vzoru s možnosti vytvoření mechatronických pokusů, 
obsahuje 2 sady nářadí pro práci ve dvojicích, knížka s návody - modely terénních vozidel, 130 různých m l!9b 
záruka 36 měsíců

3

A-32 Stavebnice elektro
88 pokusů z elektrostatiky, elektřiny, magnetizmu, elektromagnetízmu a elektrochemíe 
návod např. schodišťový vypínač, telegraf, derivační motor, ampérmetr atd. 
záruka 36 měsíců

3

A-33 Stavebnice pohony a převody
elektrický motorek s dvoustupňovou převodovkou,
ovládací pouzdro na baterie a rozšířenou sadu ozubených koleček,
napájecí pouzdro je určeno pro 3 monočlánky typu C (nejsou součástí dodávky),
motorek má 2 stupně rychlosti: 180 ot./min a 1120 ot./min.
záruka 36 měsíců

3

A-34 Stavebnice
pásky, oblouky, plotničky, úhelníky, malá kola, pneumatiky atd. včetně šroubků 
návodová knížka na 30 různých modelů jako je pásová pila, vagón, jeřáb, nákladní auto, výtah atd., 
základní úkony jako spojování dílců, použití kontramatky, řešení lanových převodů, uložení hřídelí v ložiscích atd. 
záruka 36 měsíců

3
a matiček

A-35 Stavebnice
pro stavbu nákladních automobilů, formulí a letadel, 
návodová knížka na stavbu 40 různých modelů jako je nákladní automobil, lunochod, buggy, formule, jeřáb, atd. 
záruka 36 měsíců

3

Stránka 4



r A-36 Stavebnice
pásy, velká kola, dlouhé úhelníky, pásky atd. 
návodová knížka na stavbu 84 různých modelů jako je bagr, kolesové rypadlo, nákladní automoBíTrpaso^Traktor, jeřáb atd. 

záruka 36 měsíců

3

A-37 Stavebnice
velká traktorová kola, ozubená převodová kola, dlouhé úhelníky, pásky atd. 
návodová knížka na stavbu různých modelů jako je traktor, velký jeřáb, kolesové rypadlo, nákladní automobil atd. 
záruka 36 měsíců

2

A-38 Stavebnice
stavba velkého požárního auta, velkých jeřábů a dalších modelů, 
velká návodová knížka na stavbu hasičského automobilu, autojeřábu atd. 
záruka 36 měsíců

2

A-39 Stavebnice
153 součástek, lze sestavit modely terénních vozidel, 
velká návodová knížka na stavbu 130 různých model, 
záruka 36 měsíců

2

A-40 Stavebnice kolesové rypadlo 
min. 2600 dílů 
záruka 36 měsíců

1

A-41 Stavebnice
min. 255 dílků, kreativní a konstrukční stavebnice na rozvoj prostorové fantazie, motoríky a tvořivosti 
záruka 36 měsíců

5

A-42 Stavebnice
tvořeno: sadou díů z kvalitní pevné kašírované lepenky s laminací pro popis fixem, 
sadou plastových spojovacích dílů, sadou šroubů a matic a dvěma oboustrannými klíči/šroubovÉ 
sadou tkaniček pro dotvoření modelů, metodické listy pro učitele a žáky 
záruka 36 měsíců

5

A-43 Stavebnice
min. 453 dílků, kreativní a konstrukční stavebnice na rozvoj prostorové fantazie, motoriky a tvořivos 
záruka 36 měsíců

5

A-44 Stavebnice
min.1760 dílků, rozvíjí prostorovou fantazii, jemnou motoríku a tvořivost 
záruka 36 měsíců

5

A-45 Dřevěná stavebnice
konstrukční sada 84kusů, rozvíjí jemnou motoríku a prostorové smysly 
záruka 36 měsíců

5

Přenosná laboratoř
přenosná souprava laboratorních pomůcek určená pro demonstrací pokusů při výuce na základních a středních školách, 

text s náměty pro 40 pokusů, stojan s držáky a stojan na zkumavky, 

značení chemikálií podle norem,
vše uloženo v plastově krabicí o rozměrech 365 x 450 x 260 mm 
záruka 36 měsíců

A-46 10

A-47 Mikroskopy
kovová konstrukce, optické sklo, 64-1280x zvětšení, okuláry WF16x, 3 objektivy, 4x,10x,40xs pružínox ^
pracovní stolek se svorkami, kondenzor NA 0,65, kotoučová clona, '3Í\
LED podsvícení, regulace jasu, napájení 220V nebo 2 baterie AA
experimentální sada (kleště, pipeta, lahvičky, 5x čistě sklíčko, 5x preparáty, kryt)
záruka 60 měsíců

12

Stránka 5



Sada hotových preparátů 
min. 38 připravených preparátů
např.: rostilinná a živočišná buňka, slupka cibule, obilka žita, kořenová čepička, větvička lípy 
prašník, semeník, kamélie, epidermis listu pelargónie, končetina včely
křídlo včely, buchanka, váleč, krásnoočko,trepka velká, žížala, krycí (40ks) a podložní sklíčka (24ks) 
záruka 36 měsíců

A-48 12

A-49 Digitální mikroskop
trínokulární, materiál optiky sklo, zvětšeni 40-2000x, okuláry párové WF10x,WF20x, 
4 objektivy 4x, lOx, 40x, lOOx, zaostřeni 0,002-25mm, podsviceni, napájeni 220V, 
kamera 8 megapixelů, snímač 1/2, rychlost až 27 snimků za sekundu, software, 
otáčeni hlavice o 360 stupňů, pracovní stolek pohyblivý, kryt 
záruka 60 měsíců

1

Dílensky stůl
pracovní stůl se třemi kontejnery, zámek,
pracovní deska z bukové vodovzdorně lepené spárovky tl. 40 mm,
masivni podstavec, kovové nohy,
2x zamykatelná skříňka s polici,
vnější rozměry (v x š x h): 880 x 1500 x 700 mm,
povrchová úprava práškovou barvou v odstínu RAL

A-50 9

A-51 Skladová skřiň s plastovými zásobníky 
9x pwzinkovaná police s plošnou nosností 60 kg , 
40 zásobníků,
dvoukřídlé dveře s cylindrickým zámkem, 
povrchová úprava práškovou barvou.
Vnější rozměry {v x š x h): 1950 x 920 x 400 mm

2

A-52 Dílenská židle
Polyuretanová pracovní židle, na kolečkách, báze plast, bez piodruček 
asynchornní mechanismus, plynový píst.
Výška sedáku: 54-78 cm, nosnost: 120 kg.

18

A-53 Univerzální skříň
plechová skřiň, dvoukřídlé dveře s cylindrickým zámkem 
povrchová úprava práškovou barvou, 
police s plošnou nosností 60kg, 4 police 
Vnější rozměry (v x š x h): 1950 x 1200 x 400 mm

2

A-54 Dílenský svěrák
šířka čelisti 125mm, upnutí 125mm, uchycení ke stolu

18

A-55 Lékárnička
Lékárnička, vnější rozm. 43 x 30 x 14 cm 
včetně náplně DIN 13169

1

A-56 Sada nářadí
sada nářadí v kufru, úhelnice, posuvné měřítko, pilka na železo, sada dlátek 
sada sekáčů, ochranné brýle, dvoumetr, sada pilníků, sada rašpli, pila ocaska 
siko kleště, nůžky na plech převodové, vrtací šroubovák aku, sada vrtáků, hoblík 
hladík, přímá bruska, trafo pájka, kleště nýtovací sada nýtů, pistole pro plasty

15

Stránka 6



1/2" sada 18 ks - hlavice šestíhranné 10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-21-22mm
3/8" sada 16 ks - hlavice šestíhranné 6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-21-22 mm
1/4" sada 13 ks - hlavice šestíhranné 4-4,5-5-5,5-6-7-8-9-10-11-12-13 mm
1/4" sada 5 ks - hlavice E4-E5-E6-E7-E8
3/8" sada 5 ks - hlavice E10-E12-E14-E16-E18
3/8" sada 2 ks - hlavice prodloužená 16 a 21 mm
račna 3 ks 1/2", 3/8", 1/4"
vratidlo kloubové 3 ks 1/2", 3/8", 1/4"
vratidlo 3 ks 1/2", 3/8", 1/4"
račna kloubová 3/8"
nástavec 2 ks 1/2" 125 mm, 250 mm
nástavec 2 ks 3/8" 75 mm, 150 mm
nástavec 2 ks 1/4" 50 mm, 100 mm
univerzální kardanový kloub 3 ks 1/2", 3/8", 1/4"
3/8" sada 5 ks hlavic zástrčných T40-T45-T50-T55-T60 
1/4" sada 6 ks hlavic zástrčných T10-T15-T20-T25-T27-T30 
1/2" sada 4 ks hlavic zástrčných T20-T25-T30-T40

A-57 Sada Gola nářadí 1

A-58 Dílenský vozik s nářadím
min 405ks, 9 uzamykatelných zásuvek, 12 háků a 10 přihrádek 
Sada nářadí 1/2", 25 ks, sada nářadí 1/4",51ks,
Sada bitů a nástrčných klíčů, 83 ks. Sada klíčů rox a imbus, 33ks
Sada očkoplochých kličů, 18 ks, Sada oboustranných klíčů,9ks
Sada oboustraných maticových klíčů, 7 ks. Sada vyhnutých očkových kličů, 9ks
Sada přídržných klešti - segrovky, 4 ks. Sada tor šroubováků, 8ks
Sada šroubováků, 8 ks. Sada úderových šroubováků 6ks
Sada kladiv a sekáčů, 5 ks. Sada hasáku a SIKO kleští, 2ks
Sada sekáčů a průbojníků, 7 ks. Sada vyrážečů, liks
Sada stranových kličů do pojízdných vozíků, 6 ks
Sada kleští, 4 ks,Sada ráčnových klíčů bez kloubu,7ks
Sada ráčnových klíčů s kloubem, 7 ks
Sada nástavců, 19 ks. Sada kleští, 2ks
Sada oboustranných klíčů, 6 ks
Impaktní šroubovák a sada bitů, 20 ks
Sada T-imbus klíčů, 10 ks. Sada nástčkových kličů s rukojetí, liks 
Set - momentový klíč a pneumatický utahovák 1/2", 42 ks

1

A-59 Frézovací stroj 
Rozměry: (š,h,v)
Hmotnost:
Max. upínací pr. nástroje: 
Pracovní prostor:
Průchod pod osou Z:
Upínací stůl:
Rozsah posuvu - osa X:
Rozsah posuvu - osa Y:
Rozsah posuvu - osa Z: 
Elektronické rozlišení:
Přesnost najetí:

Max. rychlost posuvu 
Výkon vřetene 
Otáčky vřetene - ot/min 
Uložení vřetene 
Ovládací software stroje 
Komunikace s PC 
Napájení
Max. příkon stroje (bez vřetene) 
Tlačítko centrál stop 
Koncový a referenční spínač

1
400x470x500 
21 Kg 
3,2 mm 
330x300x110 
1 lOmm 
330x300 
180mm 
210mm 
90mm 
0,001 m 
0,05 mm 
5mm/s 
100 W 
5000-20000 
ložiska 2 body 
Demo MACH 3 
LPT převodník 
24 V / 5A DC

Ano
Ano

A-60 Sada frézovacích a vrtacích nástrojů 1

A-61 Doprava, roznos po budově, Instalace dílenských stolů, svěráků, nábytku, židlí, nástěnek 1

Stránka 7



w
2) Počítačová učebna
Repro
2 aktivní reproduktory, min. 30W, rozsah 80 Hz až 20 kHz, impedance 8 ohmC 
držáky na reproduktory do stěny 

záruka 36 měsíců

počet ks
B-1 1

Interaktivní sestava 
Keramická tabule
rozměr: 200x120cm

materiál povrchu: keramický e3, magnetický, 

rám tabule: eloxovaný hliník v přírodním odstínu, plastově rohy, 

tloušťka tabule 22 mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekroutí 

záruka 60 měsíců

B-2 1

B-3 Interaktivní dataprojektor
ultrakrátká projekční vzdálenost, min. 3500 ANSI Im ve všech barvách, 14000:1, WXGA 16:10, 

životnost lampy až 10.000 hodin (eco), integrovaný snímač polohy, 
modul pro interaktivitu dotykem, 
záruka 36 měsíců

1

B-4 Dotyková jednotka 1

B-5 Držák dotykové jednotky 1

B-6 Držák projektoru
pro ultrakrátkou projekci, připevněn do zdi 

záruka 36 měsíců

1

B-7 Montážní materiál 1

B-8 Instalace interaktivní sestavy 1

Žákovský stůl
Dvoumístný PC stůl, provedení celolamino, boky min.ISmm, deska LTD min 25mm, ABS hrany,

kabelová průchodka ke každěmu místu, skrytě vedení kabelů,

rozměry 180 x 60 x 76 cm (rozměr je přibližný, nutno přizpůsobit mísnosti)

nástavba po celě dělce stolu, barevné LTD dle výběru investora

záruka 36 měsíců

B-9 12

Stránka 8



r žákovské židle
plastová židle, stavitelná pístem, kolečka nebo kluzáky, kovový kříž, 

ergonomicky tvarovaný šálový sedák a opěrák omyvatelný, 

nosnost min. 100 kg, 
záruka 36 měsíců

B-10 24

B-11 Uzamykatelná učitelská katedra
rozměr 160x80, LTD deska min. 22mm, ABS hrany, korpus min 18mm,

barva LTD dle výběru investora,

skříňka na pc, 1 police, zámek, kabel.průchodky,

5x zásuvka, centrální zamykání, 

záruka 60 měsíců

1

B-12 Učitelská židle
Židle výškově nastavitelná pomocí pístu, otočná, s plastovým sedákem 

plastový šálový sedák na kříži s pístem, kolečka 

záruka 36 měsíců

1

B-13 Digitální zrcadlovka
min 24Mpx, 3,2 výklopný dotykový displej, full HD video, HDR, SD/SDHC, SDXC, 

optický hledáček, WiFi, Bluetooth, HDMI, USB, NFC, sekvenční snímání 5 sn/s., 

objektiv 18-55 mm AF-P VR (27-83 mm f/3.5-5.6, stabilizace) 

objektiv 70-300 AF-P VR (105-450 mm f/4.5-6.3, stabilizace) 

startér kit - brašna, popruh/poutko, akumulátor, napájecí kabel

1

B-14 Software
software na úpravu fotografií, česká verze, elektronická licence, např. Photoshop

1

B-15 Plátno
fotopozadí

1x bílé, 1x černé (11x2,7m)

3 páry vzpěrných trnů na role, 3x plastový řetěz, 1 pár kovových háků na zeď, 3x brzda

1

B-16 Doprava, roznos, instalace nábytku 1

Stránka 9



3) Jazyková učebna

Interaktivní sestava 
Keramická magnetická tabule
Třídilná, 200x120cm zavřená, 400x120 cm otevřená,
materiál povrchu; keramický e3, magnetický,
rám tabule: eloxovaný hliník v přirodnim odstinu, plastové rohy,
tlouštka tabule 22 mm, sendvičová konstrukce - tabule se nekrouti
záruka 60 měsíců

počet ks
C-1 1

■mr

C-2 Stojan zvedací AL
konstrukce z hliníkových sloupů doplňují krycí desky v barvě eloxovaného hliníku, 
vysoký komfort, tichý a hladký posuv tabule po celou dobu životnosti výrobku, 
vice než půlmetrový rozsah vertikálniho pohybu tabule, 
záruka 60 měsíců

1

C-3 Polička AL
hliníková odkládací polička 
Délka: 200 cm 
záruka 36 měsíců

1

C-4 Interaktivní dataprojektor
ultrakrátká projekční vzdálenost, min. 3500 ANSI Im ve všech barvách, 14000:1, WXGA 16:10, 
životnost lampy až 10.000 hodin (eco), integrovaný snímač polohy, 

modul pro interaktivitu dotykem, 
záruka 36 měsíců

1

C-5 Dotyková jednotka 1

C-6 Držák dotykové jednotky 1

C-7 Držák projektoru pro ultrakrátkou projekci uzpůdoben na pojezdový systém 
držák pro ultrakrátkou projekci uzpůsoben na pojezdový systém, 
záruka 36 měsiců

1

C-8 Montážni materiál k interaktivní sestavě 1

C-9 Instalace interaktivní sestavy 1

Žákovské židle

plastová židle s kovovou pérovací konstrukcí, 

ergonomicky tvarovaný šálový sedák a opěrák omyvatelný, 
nosnost min. 100 kg, stohovatelná, 
pevná, různé velikosti, 
záruka 36 měsiců

C-10 24

Žákovské stoly

dvoumístný stůl, provedení celolamino, boky min.ISmm, deska LTD min 22mm, ABS hrany, 
skryté vedení kabelů
rozměry 130 x 50 x 76 cm (rozměr je přibližný, nutno přizpůsobit mlsnosti) 
barevné LTD dle výběru investora, držák na sluchátka

C-11 12

C-12 Uzamykatelná učitelská katedra
rozměr 160x80, LTD deska min. 22mm, ABS hrany, korpus min 18mm 
skříňka na pc, 1 police, zámek, kabel.průchodky 
5x zásuvka, centrální zamykáni 
záruka 60 měsiců

1

C-13 Učitelská židle
Židle výškově nastavitelná pomocí pístu, otočná, s plastovým sedákem 

plastový šálový sedák na křiži s pístem, kolečka 
záruka 36 měsíců

1

Stránka 10



r C-14 CD přehrávač
Výstupní výkon:Celkem max. 50 W
Reproduktory:2 širokopásmové + 2 pasivní reproduktory
Přehrávání zvuku:

Bluetooth: A2DP, AVRCP 
Konektor: USB
Média: CD, CD-R, CD-RW, MP3-CD

Vstup: 3,5mm vstup
Tuner: stereofonní FM / MW (AM)
Rozměry:523 x 223 x 210 mm 

Hmotnost:3,8 kg 
Záruka 36 měsíců

1

C-15 Didaktické hry pro výuku jazyků
min. 156 oboustrannýc karet (stejný obr. z jedné strany s popisem 
z druhé strany k popisu - karty jsou stíratelné)

C-16 Hra karty-státy
min. 52 karet v krabičce, názerv státu/mapa/hlavní město/vlajka

C-17 Hra karty
hra-min. 100 oboustranných karet, bzučák

C-18 Hra karty - příběhy
Obsah hry: 150 karet s obrázky nebo slovy, odměřovač času

C-19 Hra karty - přítomný čas
Přítomný čas prostý a průběhový v angličtině
2 hry v 1, 2 a více hráčů
Obsah hry: 1x hrací deska, 2x 35ks karet se slovesy, 1x točítko, 1x hrací kostka s číslicemi

C-20 Hra kostičky
Obsahuje 200 barevně rozlišených kostiček

C-21 Hra kostičky
114 barevně odlišených kostek: Nouns / Pronouns / Verbs 
/ Adjectives / Adverbs / Conjunctions / Prepositions

C-22 Hra karty - přitomný a minulý čas
50 karet na procvičování přítomného a minulého času

C-23 Angličtina v kostce 
pro 1 - 6 hráčů 
na procvičování slovíček

Stránka 11



C-24 Motanice Angličtina
rozvoj logického myšlení a manuální zručnosti, procvičuje zpaměti anglická slovíčka,

1

C-25 Hra angličtina
společenská hra na baterie v krabicí
procvičení 160 nejčastějších anglických slovíček z 16 oblastí

1

C-26 Skříň otevřená
materiál LTD min. 1,8 cm, ABS hrana

pohledová záda LTD v barvě korpusu lem zasazena v drážce
rozměr cca š.80, v.187, hl.SOcm (dle zaměření sloupu)
2x skříň na sloupy mezí okny, 4 police, sokl, na každé skříni dolní dvířka, zámek 
záruka 36 měsíců

1

C-27 Nástěnka
nástěnka v dřevěném rámu, tloušťka rámu LTD 3,6cm olepený ABS hranami, barevné LTD dle výběru investora, 
výplň dřevovláknitá deska min. tlouťky 1,5cm na zapichování špendlíků, 
rozměr 200x100cm, 
záruka 36 měsíců

1

Jazyková laboratoř 
Software jazykové laboratoře
možnost kombinovat studenty do libovolných skupin 
možnost odpovídání studentů ve skupinách i jednotlivě 
možnost zkoušení rozhovorů i čtení
možnost nahrávat na počítači učitele v průběhu celé lekce, včetně jednotlivých žáků
poslech více zvukových zdrojů současně, včetně jejich kombinací s výkladem učitele
ovládání hlasitosti každé úlohy a každého žáka
pohodlné používání aplikace nainstalované na počítači učitele
zábavné a snadno použitelné grafické rozhraní

C-28 1

C-29 Hlavni model systému
K němu se připojuje napájení systému kabelem USB z počítače. 
Tento modul má také audio vstup pro připojeni dvou audio zdrojů: 

například PC, CD přehrávač

1

C-30 Učitelský modul
pro připojení sady sluchátek s mikrofonem pro učitele

1

C-31 Studenstký modul
pro připojení sady sluchátek s mikrofonem pro studenty. 
Jeden modul umožňuje připojení 2 sluchátek

12

C-32 Sluchátka s mikrofonem
Mechanicky odolná sluchátka s mikrofonem a dostatečně velkými náušníky pro izolaci žáka. 
Ovládáni hlasitosti na přívodním kabelu.

25

C-33 Instalace
Komplení odborná instalace. Ukotvení lavic, propojeni s PC, 
konektory, kabeláž, lištování, oživení techniky

1

Základni zaškoleni akreditováno MŠMTC-34 1

Navazující zaškoleni akreditováno MŠMTC-35 1

C-36 Doprava, roznos, instalace nábytku, montáž nástěnek 1

Stránka 12



4) Školské poradenské pracoviště

D-1 Sestava skříní - dle nákresu 
složeno ze 6ks skříni

materiál LTD min. 1,8 cm, ABS hrana. Půda, dno i police min. 2,5cm,

nosnost police 80kg, pohledová záda MDF 0,6cm, tlumiče dovírání dveří, kov.úchytky,
rozměr š.440, v.192, hl.40cm,

2x policová celozavřená, zámek, 4 pevné police,
3x policová s nikou, spodní i horní dviřka se zámkem,

2x dvojzásuvka se zámkem,
1x vnitřní roh, 4 pevné police,
sestava včetně centrálních zámků (lOks) a rektifikace/soklu 
záruka 60 měsíců, barva akát, případně kombinace akát/šedá

D-2 Pracovní stůl
stolová deska LTD min. 2,5cm, ABS hrany, průchodky na kabely, 
kovové nohy ze čtvercových profilů 5x5cm a spojovacích dilců 4x2cm 
Rozměr 160 x 75.5 x 80 
záruka 60 měsíců, barva akát/kov šedá ^ r

D-3 Pojízdný kontejner pod stůl 
4 zásuvky, centrální zámek, kolečka, kov.úchytky 

Rozměr 40 x 60 x 60
záruka 60 měsíců, barva akát, případně kombinace akát/šedá

3

D-4 Učitelská židle
synchronní mechanismus lze zafixovat ve kterékoliv poloze 

nastavení výšky sedáku, studená pěna uvnitř sedáku, 
nastavení síly protiváhy podle své hmotnosti 
univerzální kolečka pro tvrdou podlahu i koberec 

nosnost 120 kg 
záruka 36 měsíců

3

D-5 Pojízdný stolek na kolečkách 
rozměr cca 80x80cm

1

D-6 Jednací židle
svařovaná kovová kostra, čalouněný sedák, síťovina na opěráku 

s područkami, stohovatelné, nosnost min. 120kg 
záruka 36 měsíců

4

Žákovské židle

plastová židle, stavitelná pístem, kolečka nebo kluzáky, kovový kříž, 

ergonomicky tvarovaný šálový sedák a opěrák omyvatelný, 

nosnost min. 100 kg, 
záruka 36 měsíců

D-7 2

D-8 Bzučák
Vybaven světelným i zvukovým signálem - vnímáni více smysly, napomáhá výuce

3

Stránka 13



w
D-9 CD chytré dítě 

5x single licence
(např. naslouchej a hřej, na rozvoj řeči, slabikář, matematika 2+3, matematika 4+5)

1

D-10 Deska na nácvik 
di-dy, ti-ty, ni-ny

1

D-11 Interaktivní hmatové pomůcky - soubor
abeceda, druhy zájmen, podstatná jména, shoda podnětu s přísudkem, souhlásky, 

pravopis, vyjmenovaná slova, předpony.

1

D-12 Interaktivní učebnice
český jazyk 5 dílů - pravopis, hláskosloví, tvoření slov, tvarosloví, skladba

1

D-13 Logico Piccolo
Čtení s porozuměním - Ústa plná bohů , slova a věty, věty a text, text a rozbor, tabulky

Geometrie - prostorové vnimani, představitvost, plochy a tělesa
Předčtenářské dovednosti 2 díly
Prostorové vnímání-otáčení-obracení-zrcadleni

3x rámeček

1

D-14 Hlavolam
1x oboustranná tabule (31,0 x 34,5 cm), 1x stojan, 1x doporučený postup 
pro učitele, 6x pro první stupeň ZŠ, 6x pro druhý stupeň ZŠ 
6x Qvadro, 2x pro MŠ

1

D-15 Sada programů single licence 
BARVY A TVARY - poznáš, co neznáš... 
OBRÁZKY - přiřaď, doplň, zatřiď... 
POČÍTÁ - základy matematiky 

ČTE - globální i slabikářové čtení 

5 starších programů 

základy matematiky v angličtině

1

D-16 Stavebnice
rozvoj 10 typů myšlení, 180 barevných dílků, hrací deska, pracovní sešit, herní plán

1

D-17 Stolní hra na postřeh 
karty se 6 symboly, figurky

1

D-18 Násobiči tabulka
dřevěná tabulky, malá násobilka

1

D-19 Multimetidálni minikatedra

mini PC - min 4GB RAM, 500 GB, operační systém,
interaktivní 3LCD dataprojektor v minikatedře
pěnová podložka puzzle na zem 240x150 cm

4 základní výukové programy
zaškolení pedagogů, akreditované školení mšmt

promítání na zem, stěnu, tabuli - všude funguje interaktivně na dvě pera 
záruka 36 měsiců

1I*

D-20 Doprava, roznos, instalace 1

Stránka 14



5)Šatna

Šatni stěna

rozměr: délka 150cm,výška 180cm, hloubka 35cm, výška sedu 42cm

sedák a opěradlo z LDT tl.18mm v dezénu buk, hrany ABS

konstrukce: z jáklových profilů s povrchovou úpravou komaxit,

Rošt na boty, bezpečnostní dvoujháčky min. 9ks

počet ks

E-1 4

E-2 Skříň uzamykatelná

materiál LTD min. 1,8 cm, ABS hrana,

pohledová záda LTD v barvě korpusu lem zasazena v drážce

panty s tlumením,

rozměr š.120, v. 187, hl.45cm,

1x dvoukřídlé dveře, zámek, 4 police,sokl

záruka 36 měsíců

2

lí

i

t-

E-2 Doprava, roznos, instalace

Digitálně podepsal Mgr Michael
Kašpar
ON:c=CZ,
2.5.4.97=NTRCZ-00235440,
o=Mésto Kolín, ou=4S2119,
cn=Mgr. Michael Kašpar,
sn=Kašpar, givenName=Michael,
serialNumber^P47833S
Datum: 2020.09.04 09:54:12
+02’00'

Mgr.
Michael
Kašpar

Stránka 15



Akce; "Vnitřní vybavení a školní pomůcky pro ZŠ Mnichovická, Kolín

Výkaz výměr
účastník vyplňuje pouze žlutá polička

Cena celkem bez DPH 1 748 818 Kč
DPH 21% 367 252 Kč
Cena celkem vč. DPH 2 116 070 Kč

n Učebna technických a řemeslných činností

cena za kus 

bez DPH
počet ks cena celkem 

bez DPH
A-l žákovsky stiil -lichoběžnik 2 500 Kč 12 30 000 Kč
A-2 Záko\skv stul -obdélník 2 300 Kčl4 9 200 Kč
A-3 IZákovská židle 1 300 Kčl32 41 600 Kč
A-4 l /.Trnvkateliiá učitelská kateup 7 500 Kč 7 500 Kč
A-5 t^itelská židle 2 000 Kčll 2 000 Kč
A-6 iKci aiiiická niiiinietická tabule 14 900 Kč 14 900 Kč
A-l MiJian zvedací 6 400 Kčll 6 400 Kč
A-8 Polička AI 1 000 Kč 1 000 Kč
A-9 itei aktivni datanroiektnr 36 300 Kčll 36 300 Kč
A-IO Dotyková jednotka IKčIl 1 Kč
A-11 Dl-' :k dotV'kuvé jednotky 300 Kč 300 Kč
A-12 I kžák Dioiektuni 4 250 Kčll 4 250 Kč
A-13 Montážní materiál k interaktivní sestavě 1 800 Kčll 1 800 Kč
A-14 Instalace interaktivní sestavy 6 000 Kč 6 000 Kč
A-15 \ izualizér 10 900 Kčll 10 900 Kč
A-16 Reoro 2 800 Kč 2 800 Kč
A-17 Stolek na zobrozavaci a informační techniku 2 500 Kč 2 500 Kč
A-18 < )!~>služnv odkládací vozík 3 135 Kč 3 135 Kč
A-19 Skříň policová uzamykatelná 4 300 Kčl2 8 600 Kč
A-20 Skříň uzamy katelná s nikou 4 600 Kčl2 9 200 Kč
A-21 Diaitální fotoanarát 4 800 Kčl5 24 000 Kč
A-22 Videokamera 24 800 Kčll 24 800 Kč
A-23 va.stěiika 4 000 Kčl3 12 000 Kč
A-24 Koše na tridčiw odnail 2 400 Kčll 2 400 Kč
A-25 Poiizná tabule 9 200 Kčll 9 200 Kč
A-26 /akladní stiidentskv set 5 300 KčIlO 53 000 Kč
A-27 Základní se na noknsv 7 100 KčIlO 71 000 KČ
A-28 1 abf^ratQiTii váhv 1 600 KčIlO 16 000 Kč
A-29 Sta \ mimice 2 450Kčl3 7 350 Kč
A-30 Slav ebmcc 2 950Kčl3 8 850 Kč
A-31 Stavebnice 3 750Kčl3 11 250 Kč
A-32 Stavebnice elektro 1 890 Kčl3 5 670 Kč
A-33 lice pohony a převody 790 Kčl3 2 370 Kč
A-34 Stavebnice 650Kčl3 1 950 Kč
A-3 5 Stavebnice 1 150Kčl3 3 450 Kč
A-36 Stavebnice 1 750 Kčl3 5 250 Kč
A-37 Stav ebniee 2 450Kčl2 4 900 Kč
A-38 Stav ehni 2 850Kčl2 5 700 Kč
A-39 Stav ebnicc 3 850Kčl2 7 700 Kč
A-40 Stavebnice kolesové Apadlo 8 390 Kč 8 390 Kč
A-41 Stavebnice 490 Kčl5 2 450 Kč
A-42 Stavebnice 490 Kčl5 2 450 Kč
A-43 Stavebnice 490 Kč! 5 2 450 Kč
A-44 Stavebnice 1 750Kčl5 8 750 Kč
A-45 ll třevéná stavebnice 590 Kčl5 2 950 Kč
A-46 Přenosná laboratoř 10 100 KčIlO 101 000 Kč
A-47 Mikroskopy 2 800Kčll2 33 600 Kč
A-48 Sada hotových nrenarátii 490 Kčll2 5 880 Kč
A-49 Digitální mikroskop 21 900 Kč 21 900 KČ
A-50 Dílensky stůl 12 900Kčl9 116 100 Kč
A-51 Skladov á skříň s plastovými zásobníky 11 700 Kčl2 23 400 Kč
A-52 Dílenská židle 1 590 Kčll 28 620 Kč

Stránka 1



r

12 580 Kč6 290 Kčiiiv crz-ílni skříňA-53
21 600 Kč1 200 Kč 18Dílensky svěrák 

j!--:iiiučka
A-54

2 050 Kč2 050 KčA-55
105 000 Kč7 000 Kč 15Sada nářadíA-56

3 500 Kč3 500 Kčila nářadíA-57 ■■ id^
41 000 Kč41 000 KčA-58 ' Mlťnskv vozík s nářadím
31 000 Kč31 000 KčA-59 Fréz ací stroj

1 200 KčSadn frézovacích a vrtacích nástrojů 
Do!)rava roznos, instalace________

1 200 KčA-60
20 000 Kč 20 000 KčIA-61

1 071 096 KčCelkem učebna těch. a řemeslných činností

2~) Počítačová učebna
počet ks cena celkem 

bez DPH

cena za kus 

bez DPH
Repro 2 800 Kč 2 800 KčB-l

6 400 KčKeramická tabule 6 400 KčB-2 1
Interaktivní dataprojektor
Dotyková jednotka______
Držák dotykové jednotky
Držák projektoru_______
Montážní materiál

36 300 Kč 36 300 KčB-3
1IKč 1 KčB-4
1300 Kč 300 KčB-5

4 250 Kč 4 250 KčB-6
1 800 Kč 1 800 KčB-7

Instalace interaktivní sestavy 
Žákovský stůl_____________

6 000 Kč 6 000 KčB-8
123 700 Kč 44 400 KčB-9
24Žákovské židle 1 900 Kč 45 600 KčB-10

Uzamykatelná učitelská katedra 17 500 Kč 7 500 KčB-11
Učitelská židle 1 800 Kč 1 800 KčB-12
Digitální zrcadlovka 1 21 000 Kč21 000 KčB-13

1Software 2 400 Kč 2 400 KčB-14
Plátno 4 600 Kč4 600 KčB-15
iDoprava, roznos, instalace 

Celkem pc učebna
I5 000 Kč 5 000 KčB-16

190 151 Kč

Stránka 2

1



3^ Jazyková učebna
počet ks cena celkem 

bez DPH
cena za kus 

bez. DPH
14 900 KčI14 900 KčKeramická magnetická tabuleC-1
6 400 Kč6 400 KčStojan zvedaci ALC-2
1 000 Kč1 000 KčC-3 [Polička AL

36 300 Kč136 300 KčInteraktivní dataprojektorC-4
1 Kč1 KčDotyková jednotkaC-5

300 KčDržák dotykové jednotky 300 KčC-6
4 250 KČ4 250 KčDržák projektoruiC-7
1 800 KčMontážní materiál k interaktivní sestavě 1 800 KčC-8
6 000 Kč6 000 KčInstalace interaktivní sestavyC-9

31 200 Kč1 300 Kč 24C-10 [Žákovské židle
33 600 Kč2 800 Kč 12Žákovské stoly_______________

Uzamykatelná učitelská katedra
C-11

7 500 Kč7 500 Kč 1C-12
1 800 Kč1 800 KčC-13 lUčitelská židle
2 500 Kč2 500 Kč 1CD přehrávačC-14

750 Kč750 Kč 1Didaktické hry pro výuku jazykůIC-15
190 Kč190 Kč 1Hra karty-státyC-16
450 Kč450 KčHra kartyC-17
450 Kč450 KčHra karty - příběhyC-18
690 Kč690 KčHra karty - přítomný čas 

Hra kostičky__________
IC-19

790 Kč790 Kč 1C-20
790 Kč790 Kč 1Hra kostičkyC-21
250 Kč250 KčHra karty - přítomný a minulý čas

Angličtina v kostce_____________
Motanice Angličtina____________
Hra angličtina_________________
Skříň otevřená __________

C-22
250 Kč250 KčiC-23
250 Kč250 KčC-24
190 Kč190 Kč 1C-25

6 800 Kč6 800 KčC-26
4 000 Kč4 000 Kč 1C-27 [Nástěnka

32 900 Kč32 900 Kč 1Software jazykové laboratořeC-28
9 900 Kč9 900 KčHlavni model systémuC-29
7 500 Kč7 500 KčUčitelský modulC-30

30 000 Kč2500 Kč 12Studenstký modulC-31
14 750 Kč590 Kč 25Sluchátka s mikrofonemC-32
9 900 Kč9 900 KčInstalace,C-33
4 000 Kč4 000 Kč 1[zvládni zaškoleníC-34
4 000 Kč4 000 Kč 1Navazující zaškoleníC-35
2 000 Kč2 000 KčDoprava, roznos, instalace 

Celkem jazyková učebna
C-36

278 351 Kč

Stránka 3



$

4)_§tolské^oradenské^^o^šté_
počet ks cena celkem

bez DPH

eena za kus

bez DPH
Sestava skříní - dle nákresu 1 37 000 Kč37 000 KčD-l
Pracovní stůl i33 500 Kč 10 500 KčD-2
Pojízdný kontejner pod stůl 3 900 Kč 11 700 KčD-3

3Učitelská židle 6 000 Kč2 000 KčD-4
Pojízdný stolek na kolečkách 2 800 Kč2 800 KčD-5
Jednací židle 4 4 000 Kč1 000 KčD-6
Žákovské židle 2 3 800 Kč1 900 KčD-7
Bzučák 250 Kč 750 KčD-8 j

ICD chytré dítě
Deska na nácvik

3 700 Kč3 700 KčD-9
150 Kč150 KčD-10

Interaktivní hmatové pomůcky - soubor
Interaktivní učebnice

1 790Kč790 KčD-11
1 6 600 Kč6 600 KčD-l 2

Logico Piccolo
Hlavolam

3 500 Kč I 3 500 KčD-13
5 800 Kč 5 800 KčD-14

Sada programů single licence 7 600 Kč 7 600 KčD-l 5
Stavebnice 890 Kč 890 KčD-16

650 KčStolní hra na postřeh
Násobící tabulka

650 KčD-l 7
390 Kč 390 KčD-l 8

Multimetidální minikatedra 71 000 Kč 71 000 KčD-l 9
[Doprava, roznos, instalace

Celkem poradenské pracoviště
6 000 Kč 6 000 KčD-20

183 620 Kč

5~) Šatna

počet ks cena celkem

bez DPH

cena za kus

bez DPH
15 200 Kč3 800 Kč 4Šatní stěnaE-1

2 9 400 Kč4 700 KčSkříň uzamykatelnáE-2
1 000 Kč1 000 KčDoprava, roznos, instalaceE-3

25 600 KčCelkem šatna

Mgr.

Michael

Kašpar

Digitalné podepsal Mgr. Michael
Kašpar
DN:c=CZ
2.5.4.97=NTRC2-00235440,
o=Mésto Kolín, 00=452119,
cn=Mgr. Michael Kašpar,
sn=Kašpar, givenNaiTte=Mlchael,
serialNumber=P478J35
Datum: 2020,09.04 09:51:59
+02W

Stránka


